
Résultats de votre recherche de transport pour le 03/07/2020

Départ : MONTPELLIER-DE-MEDILLAN - Place du 19 Mars 1962
Arrivée : GEMOZAC - Collège Jules Ferry
Ligne : 2806
Itineraire : 2806A
Service : lmmjv-- 

 - 

Heure Point d'arrêt
07:17 Les Chapelles 
07:19 Chez Durand 
07:22 Place du 19 Mars 1962 
07:24 Les Arrivées 
07:26 Place de la Mairie 
07:31 Le Puits 
07:35 Poste 
07:38 Les Séguineries 
07:40 Les Sorignets 
07:42 Chez Fouché 
07:47 Collège Jules Ferry 


